
 

ZARZĄDZENIE  NR 28/2013 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 25 czerwca 2013r. 

w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji majątku ruchomego, środków trwałych 
i zapasów spożywczych w magazynie żywnościowym Sekcji Koordynacji Żywienia,  
w związku z przejęciem przez firmę VENDI SERVIS Sp. z o. o. działalności w zakresie 
żywienia pacjentów Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie. 

Na podstawie § 6 ust. 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej Curie, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji majątku ruchomego, środków trwałych  
i zapasów spożywczych w magazynie żywnościowym Sekcji Koordynacji Żywienia w dniu  
30 czerwca 2013r., w związku z przejęciem od dnia 1 lipca 2013r. przez firmę  
VENDI SERVIS Sp. z o. o. działalności w zakresie żywienia pacjentów Centrum Onkologii – 
Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1, powołuje się Zespół spisowy  
w składzie: 

1) Przewodnicząca - mgr Dorota Gałązka         

2) Członek - Ryszard Werhun       

3) Członek - Magdalena Miszczak   

4) Członek - Artur Furmankiewicz   

5) Członek - Maciej Jaskólski 

6) Członek  - Violetta Kwiatkowska  
§ 3 

Majątek ruchomy, środki trwałe oraz zapasy spożywcze w magazynie żywnościowym zostaną 
przejęte przez firmę VENDI SERVIS Sp. z o. o. na podstawie księgi inwentarzowej 
prowadzonej dla Sekcji Koordynacji Żywienia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     DYREKTOR  
                    Centrum Onkologii – Instytutu  
                    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
                                                                                                              Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 


